

Hanna Kuusisto

neurologian EL, LT, FT, neurologian dos, hallinnon pätevyys
Kuntoutuksen, terveydenhuollon tietotekniikan ja terveydenhuollon
laadun ja potilasturvallisuuden erityispätevyudet
hanna-maija.kuusisto@pirha.fi

**Sami Sneck**

TtT, sairaanhoitaja
Asiantuntijaylihoitaja
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue
sami.sneck@pohde.fi



Potilasturvallisuuslähettäjä Hanna Kuusisto ja Sami Sneck

Hanna Kuusisto kertoo: työskentelen täysiaikaisesti neurologian ylilääkärinä Taysissa, jossa toimin myös osa-aikaisena (50 %) potilasturvallisuuden asiantuntijaylilääkärinä. Tämän lisäksi olen asiakas- ja potilasturvallisuuden professori Itä-Suomen yliopiston sosiaali- ja terveysjohtamisen laitoksella. Työhöni potilasturvallisuuden asiantuntijaylilääkärinä kuuluu laaja-alainen yhteistyötoiminta valtakunnallisesti eri potilasturvallisuuden toimijoiden kanssa, kuten THL, STM, PVK ja Fimea, sekä potilasturvallisuuden seuraaminen ja kehittäminen Taysin potilasturvallisuustiimissä. Osallistun muun muassa vakavien vaaratapahtumien tutkintaan ja erilaisiin potilasturvallisuuden kehittämishankkeisiin ja työryhmiin. Tällä hetkellä keskeisimmät hankkeet ovat kaatumisten ehkäisy ja lääkitysturvallisuuden parantaminen, johon liittyen olemme laatineet turvallisen lääkehoidon perehdytyksen tarkistuslistat sekä hoitajille että lääkäreille. Listat on jaettu valtakunnallisesti käyttöönotettavaksi potilasturvallisuuslähettäjäverkoston kautta.

Viime vuonna julkaistiin uusi STM:n asiakas- ja potilasturvallisuusstrategia, jonka ohjausryhmässä toimin. Strategian jalkauttaminen on nyt työn alla ja siihen liittyy paljon kehitystyötä ja koulutusta. Toimin myös entisen erityisvastuualueen, nykyisen yhteistoiminta-alueen potilasturvallisuuslähettäjä ja Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen asiantuntijaverkostossa. Professorina vastaan Itä-Suomen yliopiston asia-

kas- ja potilasturvallisuuden 25 opintopisteen verkko-opintokokonaisuudesta ja johdan yhtä työpakettia Suomen Akatemian strategisen tutkimuksen neuvoston rahoittamassa tutkimuksessa (www.prosahde.fi), jossa tutkimme jaettua päätöksentekoa, potilaan tuottamaa tietoa ja terveystiedon lukutaitoa.

Sami Sneck kertoo: olen sairaanhoitaja ja toimin muun muassa OYS-Ervan lääkehoidon koordinaattorina, joten lääkitysturvallisuus on ollut useamman vuoden omaan työtehtävääni kuuluva asia. Väittelin 2016 sairaanhoitajien lääkehoidon osaamisesta ja osaamisen varmistamisesta. Katkeamaton lääkehoitoprosessi on myös tärkeä asia, jota olen pyrkinyt sekä OYSissa että kansallisesti laajemminkin edistämään.

Toimin pari vuotta OYSin arviointiylihoitajana ja siinä tehtävässä tehtävänkuvani tulivat lääkitysturvallisuuden lisäksi mukaan myös muut asiakas- ja potilasturvallisuuteen liittyvät asiat. Olen toiminut OYS.Ervan potilasturvallisuuslähettäjätoiminnan alusta saakka.

Tällä hetkellä toimin Pohjois-Pohjanmaan, eli Pohteen hoitotyön tehtävänäällä asiantuntijaylihoitajana, ja tehtävääni kuuluu laatu, vaikuttavuus sekä asiakas- ja potilasturvallisuus. Väliaikaisesti vastaan koko Pohteen laatutyön koordinoinnista. Pidän asiakas- ja potilasturvallisuutta erittäin tärkeänä asiana ja toimin tällä hetkellä muun muassa asiakas- ja potilasturvallisuusstrategian kärjen 2 tavoitteen 2.1 projektipäällikkönä. ■

Pidän asiakas- ja potilasturvallisuutta erittäin tärkeänä asiana.